ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.03.2023 № 9

О внесении изменений в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2007 №72 «О создании и использовании резервного фонда Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2007 №72 «О создании и использовании резервного фонда Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Создать резервный фонд  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий.»;
1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о резервном фонде Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий, согласно Приложению №1 к настоящему решению.»;
1.3. В Приложении №1 к Решению слова «Положение о резервном финансовом фонде администрации Красноярского сельского поселения для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий.» заменить словами «Положение о резервном фонде Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий»;
1.4. Пункт 1 Приложения №1 к Решению изложить в следующей редакции:
«1. Размер резервного фонда Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий устанавливается решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».».
2. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко